2023年４月 24日

各 位

会 社 名 バ リ オ セ キ ュ ア 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 稲 見 吉 彦

（コード番号：4494 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 礒 江 英 子

（ TEL. 03-5577-3284）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2023年４月 24日開催の取締役会において、下記のとおり、2023年２月 28日を基準日

とする剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2023 年５月 25 日開催予定の第８期定時株主総会に付議する予定

であります。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2022 年４月 13 日公表)

前期実績

（2022 年２月期）

基準日 2023年２月 28日 同左 2022年２月 28日

１株当たり配当金 40円 50銭 同左 40円 44銭

配当金総額 182百万円 同左 153百万円

効力発生日 2023年５月 26日 － 2022年５月 26日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、2023年２月期の期末配当につきましては、将来の事業展開と経営基盤強化のために必

要な内部留保を確保しつつ、経営成績や財政状態を総合的に勘案した上で、利益配当を実施して

いくという配当方針に基づき通期決算業績を勘案し、１株当たり 40 円 50 銭とすることといたし

ました。

尚、当社は 2023年４月 12日に開示いたしましたとおり、2024年２月期～2027年２月期の４期

間については、更なる成長のための中期事業計画の実現に向けて、資金を人材投資、サービス開

発、M＆A等に優先的に充当し、事業基盤の更なる強化に注力するため、剰余金の配当は行わない

方針に変更いたしました。

以 上